AMBOISE + CHATEAU RENAULT

RVECLA RL—‘GIOﬂ Courses 3100 3102 3106 3108 3110 3112 3116 3118 3124 CHHTEHUREnHULT
CENTRE-VAL DE LOIRE, Periode Scolaire uniquement LauV LauV Me Me Me LMadV LMaJdV LauV LMadV ) n m B 0 I s E
Spécificité - Accessibilite o8 oY 1 14

B NL

AMBOISE Pagode & 12:15 1215
AMBOISE Citeé scolaire 4 12:20 12:20 :
AMBOISE Hopital 4 6:58 7:55 12:43 13:33 16:23 17:23 18:27
AMBOISE Max Ernst &  7.00 7:58 12:46 13:36 16:26 17:27 18:30 Horai R tir d
O - a AMBOISE Gendarmerie Bd A. France 7:09 8:08 12:55 13:45 16:36 17:38 18:40 .I:::a;:::e?ng?: ;62;
Rem" POCE-SUR-CISSE Supermarché / RD 431 18:42
POCE-SUR-CISSE Supermarché / RD 205 711 810 12:57 13:47 16:38 17:40
FACILITE VOS NAZELLES-NEGRON Camping 715 813 13:02 13:52 16:43 17:45
2 POCE-SUR-CISSE Nouvelle Poste 7:20 817 13:07 13:57 16:48 17:50
DEPLHCEmEnTS ST-OUEN-LES-VIGNES Pont Chalet 7:24 820 13:11  14:01 16:52 17:54
Al CHHQUE JOUB [ ST-OUEN-LES-VIGNES Centre 7:26 822 13:13  14:03 16:54 17:56
ol L ST-OUEN-LES-VIGNES La Hargandiére 7:30 826 12:38 12:38 13:17 14:07 16:58 18:00 18:53
~ : AUTRECHE Chateau s 7:34 830 12:42 13:21 14:11 17:02 18:04 18:57
AUTRECHE La Rivonnerie 7:35 8:31 12:44 18:05 18:58
AUTRECHE Mairie 12:43 13:22  14:12  17:03 18:06 18:59 y < @)
DAME-MARIE-LES-BOIS Centre 12:47 13:26  14:16 17:07 1810 19:03 mm /3
DAME-MARIE-LES-BOIS  Villechenard 12:49 13:28 1418 17:09 1812 19:05 R
MORAND Centre 12:50 1330 14:20 1711 1814 19:07 S @@ sy oE MOBLTEITERLIOAT
ST-NICOLAS-DES-MOTETS  Centre 12:54 13:3¢ 1424 17:15 1818 1911 2
SAUNAY Centre 13:00 13:40 14:30 17:21 18:24 1917 8
CHATEAU-RENAULT Le Ruau 13:46 14:36 17:27 18:30 19:23 g
CHATEAU-RENAULT Champs de Foire 13:49 14:39 17:30 18:33 19:26 E
CHATEAU-RENAULT Place Jean Jaureés 13:50 14:40 17:31 18:3¢ 19:27 %
AUZOUER-EN-TOURAINE Bonleuure 7:42 838 12:51 g
CHATEAU-RENAULT St-Malo 7:43 839 13:08 13:53 14:43 17:3¢ 18:37 19:30 o
CHATEAU-RENAULT Hopital 7:44 840 13:09 13:54 14:44 17:35 18:38 19:31 8
CHATEAU-RENAULT Lycée Beauregard 745 8:41 13:56  14:46  17:37 18:40 19:33
CHATEAU-RENAULT Gare / Caserne des Pompiers 7:48 8:44 12:56 é
CHATEAU-RENAULT Le Ruau & 752 848 13:01
CHATEAU-RENAULT Champs de Foire 7:54 8:50 13:04

CHATEAU-RENAULT

Place Jean Jaures

7:56  8:52

Horaires en rouge : arréts desservis 3 la demande des passagers

Plus d'infos :
www.remi-centrevaldeloire.fr

1:Sil'arrét "la Rivonnerie" est demandg, les horaires suivants seront assurés avec 5 minutes de retard.
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INFORMATIONS
COMPLEMENTAIRES

Périodes de vacances scolaires

Automne 2022

Du dimanche 23 octobre au samedi 5 novembre inclus

Noél 2022

Du dimanche 18 décembre au lundi 2 janvier 2023 inclus

Hiver 2023

Du dimanche 12 février au samedi 25 février inclus

Printemps 2023

Du dimanche 16 avril au dimanche 30 avril inclus

Spécial Ascension 2023

Du jeudi 18 mai au samedi 20 mai inclus

Eté 2023

A compter du samedi 8 juillet 2023

Tarifs

. Billet unitaire : 3€

. Carnets 10 unités Car Rémi : 21 €

. Abonnement mensuel Car Remi Zen : 50 €

. Abonnement mensuel Car Rémi Zen Jeune : 25 €

Bénéficiez de réductions toute ’'année

avec les cartes Rémi Liberté
Retrouvez tous les tarifs sur www.remi-centrevaldeloire.fr

Régles d’usage
Avant Uarrivée du car, le client doit :
. arriver 5 minutes avant Uhoraire de passage du car

. s’assurer de disposer de son titre de transport ou de faire

'appoint pour U'achat d’un billet.

CHATEAU RENAULT > AMBOISE

Courses 3101 3109 3113 3115 3119 3121
Periode Scolaire uniquement LauV LauV LauV LMaJV Me LMaJV
Accessibilité & & & [y

CHATEAU-RENAULT
CHATEAU-RENAULT
CHATEAU-RENAULT
CHATEAU-RENAULT
CHATEAU-RENAULT
CHATEAU-RENAULT
CHATEAU-RENAULT
AUZOUER-EN-TOURAINE
SAUNAY
ST-NICOLAS-DES-MOTETS
MORAND
DAME-MARIE-LES-BOIS
DAME-MARIE-LES-BOIS
AUTRECHE

AUTRECHE

AUTRECHE
ST-OUEN-LES-VIGNES
ST-OUEN-LES-VIGNES
ST-OUEN-LES-VIGNES
POCE SUR CISSE
NAZELLES NEGRON
POCE SUR CISSE
AMBOISE

AMBOISE

AMBOISE

AMBOISE

AMBOISE

AMBOISE
POCE-SUR-CISSE
AMBOISE

AMBOISE

AMBOISE

Cité scolaire

Gare / Cour de la gare
Lycée Beauregard

Hopital

St-Malo

Le Ruau LS8
Champs de Foire

Place Jean Jaures
Bonleuvre

Centre

Centre

Centre

Villechenard

Centre

La Rivonnerie

Mairie

Chateau &
La Hargandiere

Centre

Pont Chalet

Mairie

Camping

Supermarché / RD 205
Gendarmerie Bd A. France

Pagode

Hopital
Max Ernst
Gendarmerie Bd Anatole France
Supermarché / RD 205

* >

Hopital s
Cité scolaire [
Pagode [N

6:52
6:54
6:58
7:01
7:03
7:07

7:18
7:20

7:25

7:29

7:43
7:46
7:51
7:54
8:06
8:08

7:01
7:03

7:14
7:17
7:21

7:27

7:30
7:33

7:47

7:29
7:30
7:33
7:36
7:38

7:47
7:53
7:57
8:00
8:01

8:05

8:09
8:12
8:14
8:18
8:24
8:26
8:29
8:45
8:50
8:55
8:58

12:17
12:18
12:21
12:24
12:26

12:35
12:41
12:45
12:48
12:49

12:53

12:57
13:00
13:02
13:05
13:11
13:13
13:14
13:28
13:31
13:34
13:37

Arrét souligné : selon les courses, une partie du parcours peut étre réalisée dans des sens différents.

Horaires en rouge : arréts desservis 3 la demande des passagers

L au V : circulation du lundi au vendredi
LMadJV : circulation les lundis, mardis, jeudis et vendredis

12:37
12:38
12:41
12:44
12:46
12:50

12:57

12:59
13:02
13:05
13:07
13:10
13:15
13:19
13:20

13:29

13:32
13:35
13:39

17:14
17:15
17:18
17:21
17:23
17:27

17:34

17:36
17:39
17:42
17:44
17:49
17:54
18:00
18:01

18:10

18:13
18:20
18:15

> pour toute demande d’informations,
réclamations ou réservations, vous pouvez

nous joindre aux coordonnées suivantes :
Centre de Relations Usagers Rémi

0 806 70 33 33 Jedhatii

+ prix appel
DU LUNDI AU SAMEDI DE 8H A 20 H

> pour des formules plus économiques
en fonction de vos besoins

Agence Rémi
26 rue Charles Gille - 37000 Tours

> pour vos renseignements horaires
et objets perdus
Halte routiere de Tours
Place du Géneéral Leclerc - 37000 Tours

> pour vos déplacements en Région Centre
Consultez le site ju-malin.fr

o Services et arréts accessibles

( pour les personnes en fauteuil
roulant, appelez le 0806 70 33 33

Retrouvez tous les arréts, les lignes

et les horaires sur :
www.remi-centrevaldeloire.fr




